
Město Břeclav
náměstí T. G. Masaryka 42/3
690 81 Břeclav

SOORXOIGISOR

OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete prosím na e-mail fakturace*#hreclav.eu Objednávka číslo :

a uveďte číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

DO/3344/2020/OM

Datum vyhotoveni : 23.11.2020

Termín plnění: 30.06.2021

Odběratel :Dodavatel :

Sportovní projekty s.r.o.

Sokolovská 87/95

18600

IČO: 27060659

DIČ: CZ27060659

Město Břeclav

nám. T. G. Masaryka 3

69081 Břeclav

IČO: 00283061

DIČ: CZ00283061

Praha 8

Bankovní spojeni:
/

Předmět objednávky

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 8/2019, Článku 111., odst. 3 písm. a), která upřesňuje postup při zadáváni
veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme dokumentaci pro společné povolení, inženýring, dokumentaci pro
provedení stavby, výkaz výměr a kontrolní rozpočet stavby na akci "Rozšíření sportoviště ZŠ Na Valtické Břeclav - areál
školních sportovišť"
Rozsah dodávky je specifikován v cenové nabídce ze dne 12. 11.2020, která je nedílnou součástí této objednávky.
Termín dokončení: 30. 6. 2021
Částka nepřesáhne 376 000,- Kč bez DPH (cena včetně DPH je 454 960,- Kč)
Fakturu za provedenou práci vystavte na objednatele Město Břeclav, Nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav, 1Č 283
061, adresujte na odbor majetkový a zašlete elektronicky na e-mail: fakturace@breclav.eu.
Potvrzenou objednávku zašlete poštou na uvedenou adresu nebo e-mailem na adresu magdalena.haskova@breclav.eu s
následujícím zněním: "Objednávka akceptována".

Cena plnění:

Cena plnění (včetně DPH):

454 960,00 Kč

454 960,00 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Blažek Čestmír Ing.

vedoucí odboru majetkového

Město Břeclav

Vyřizuje: Pohanka Vít Podpis příkazce operace:

Telefon:

Fax: Podpis správce rozpočtu:

E-mail: Vit.Pohanka@breclav.eu

Prohlášení dodavatele

Prohlašujeme, že objednávku přijímáme.
Datum:

2-G -A

Elektronický podpis -W). 11.2020 :
Certifikát autora podpisu :

Jméno: 13c. Magdaléna Hířsková
Vydal : PostSignum {^uuliiícd C...
Platnostdo : 12.8.2031 13:33:20-000+02:00


